
strana 1/2 

P EHLED O PEN ŽNÍCH TOCÍCH
za období od do 

Název a sídlo ú etní jednotky 

Skute nost v ú etním období 
Položka Text 

b žném minulém

P. Stav pen žních prost edk  (PP) a ekvivalent  na za átku ú etního období 

PEN ŽNÍ TOKY Z HLAVNÍ VÝD LE NÉ INNOSTI (PROVOZNÍ INNOST)

Z. Ú etní zisk nebo ztráta z b žné innosti p ed zdan ním

A.1. Úprava o nepen žní operace

A.1.1. Odpisy stálých aktiv(+) s vyj. z st. ceny a dále umo . opr. pol. k majetku 

A.1.2. Zm na stavu opravných položek, rezerv 

A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv, vyú t. do výnos  -, do náklad  + 

A.1.4. Výnosy z dividend a podíl  na zisku (-) 

A.1.5. Vyú tované nákladové úroky (+), s vyj. kap., vyú tované výnosové úroky (-) 

A.1.6. P ípadné úpravy o ostatní nepen žní operace 

A.* istý pen žní tok z provozní innosti p ed zdan ním, zm nami pr.kap.

A.2. Zm na stavu nepen žních složek pracovního kapitálu

A.2.1. Zm na stavu pohledávek z provozní innosti (+/-) au as. rozlišení 

A.2.2. Zm na stavu krátkodobých závazk  z provozní innosti (+/-) pu as. rozl. 

A.2.3. Zm na stavu zásob (+/-) 

A.2.4. Zm na stavu krátkodobého finan ního maj. nespadající do PP a ekv. 

A.** istý pen žní tok z provozní innosti p ed zdan ním a mimo . položkami

A.3. Vyplacené úroky s výjimkou kapitalizovaných úrok  (-) 

A.4. P ijaté úroky (+) 

A.5. Zaplacená da  za b žnou innost a za dom rky za minulé období (-) 

A.6. P íjmy a výdaje spojené s mimo . ú . p . v etn  dan  z p íjm  z mimo . in.

A.7. P ijaté dividendy a podíly na zisku (+) 

A.*** istý pen žní tok z provozní innosti

I : 

1.1.2015 31.12.2015

(v celych tisících Kc)´ ˇ

Dle vyhlasky c. 500/2002 Sb.´ ˇ ˇ26236788

BKP GROUP,a.s. 

ul.1.kvetna 333ˇ

Uhersky Brod´

68734

1 841

3 560

2 237

1 287

71

45

-

834

-

5 797

574

-789

2 909

-1 546

-

6 371

-834

0

707

-

-

6 244

649

520

1 750

1 076

0

-40

-

714

-

2 270

52

1 201

1 325

-2 474

-

2 322

-714

0

-95

-

-

1 513



strana 2/2 

Skute nost v ú etním období 
Položka Text 

b žném minulém

PEN ŽNÍ TOKY Z INVESTI NÍ INNOSTI

B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv 

B.2. P íjmy z prodeje stálých aktiv 

B.3. P j ky a úv ry sp ízn ným osobám 

B.*** istý pen žní tok vztahující se k investi ní innosti

PEN ŽNÍ TOKY Z FINAN NÍCH INNOSTÍ

C.1. Dopady zm n dlouhodobých, pop . krátkodobých závazk  na PP a ekv. 

C.2. Dopady zm n vlastního kapitálu na PP a ekv.

C.2.1. Zvýšení PP a ekv. z titulu zvýšení základního kapitálu (RF) (+) 

C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu spole ník m (-) 

C.2.3. Další vklady PP spole ník  a akcioná

C.2.4. Úhrada ztráty spole níky (+) 

C.2.5. P ímé platby na vrub fond  (-) 

C.2.6. Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku v etn  zapl. srážkové dan  (-) 

C.*** istý pen žní tok vztahující se k finan ní innosti

F. isté zvýšení, resp. snížení pen žních prost edk

R. Stav pen žních prost edk  a ekvivalent  na konci období

Sestaveno dne: 
Právní forma ú etní jednotky: 
P edm t podnikání ú etní jednotky:  
Podpisový záznam:  

26236788IC:ˇ

-23 072

289

-

-22 783

8 545

8 400

8 400

-

-

-

-

-

16 945

406

2 247

-1 525

40

-

-1 485

1 164

0

0

-

-

-

-

-

1 164

1 192

1 841

15.6.2016

AKCIOVA SPOLECNOST´ ˇ

Vyroba chemickych latek a chemickych prípravku´ ´ ´ ´ ˇ ˚

Predseda predstavenstva:  Petr Pancocha ˇ ˇ ˇ



 ROZVAHA 
v plném rozsahu 
ke dni 
 
 

I� 

 

Název a sídlo ú�etní jednotky 

 

Ozna�ení AKTIVA �íslo 
�ádku B�žné ú�etní období Minulé ú�. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

 AKTIVA CELKEM                                  (A. + B. + C. + D.I.) 001     

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002     

B. Dlouhodobý majetek                              (B.I. + B.II. + B.III.) 003     

B.  I. Dlouhodobý nehmotný majetek    ( sou�et B.I. 1. až B.I.8.) 004     

B.  I. 1. Z�izovací výdaje 005     

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006     

3. Software 007     

4. Ocenitelná práva 008     

5. Goodwill 009     

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010     

7. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek 011     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012     

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek        (sou�et B.II.1. až B.II.9.) 013     

B. II. 1. Pozemky 014     

2. Stavby 015     

3. Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných 
movitých v�cí 016     

4. P�stitelské celky trvalých porost� 017     

5. Dosp�lá zví�ata a jejich skupiny 018     

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019     

7. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 020     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021     

9. Oce�ovací rozdíl k nabytému majetku 022     

B.III. Dlouhodobý finan�ní majetek     (sou�et B.III.1. až B.III.7.) 023     

B.III.1. Podíly - ovládaná osoba 024     

2. Podíly v ú�etních jednotkách pod podstatným vlivem 025     

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026     

4. Záp�j�ky a úv�ry - ovládaná nebo ovládající osoba, 
podstatný vliv 027     

5. Jiný dlouhodobý finan�ní majetek 028     

6. Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek 029     

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek 030     

Dle vyhlasky c. 500/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2015
BKP GROUP,a.s. 

(v celych tisících Kc)´ ˇ
ul.1.kvetna 333ˇ
Uhersky Brod´
68734

2 6 2 3 6 7 8 8

51 725 8 935 42 790 22 965

- - - -

30 867 8 864 22 003 4 848

3 281 2 321 960 1 410

- - - -

- - - -

3 281 2 321 960 1 410

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

25 672 6 543 19 129 1 576

805 - 805 0

14 616 149 14 467 600

9 117 6 394 2 723 690

- - - -

- - - -

- - - -

188 - 188 216

946 - 946 70

- - - -

1 914 - 1 914 1 862

1 914 - 1 914 1 862

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -



Ozna�ení AKTIVA �íslo 
�ádku B�žné ú�etní období Minulé ú�. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

C. Ob�žná aktiva                          (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 031     

C. I. Zásoby                                         (sou�et C. I.1. až C.I.6.) 032     

C. I. 1. Materiál 033     

2. Nedokon�ená výroba a polotovary 034     

3. Výrobky 035     

4. Mladá a ostatní zví�ata a jejich skupiny 036     

5. Zboží 037     

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038     

C. II. Dlouhodobé pohledávky             (sou�et C.II. 1. až C.II.8.) 039     

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztah� 040     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 041     

3. Pohledávky - podstatný vliv 042     

4. Pohledávky za spole�níky 043     

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044     

6. Dohadné ú�ty aktivní 045     

7. Jiné pohledávky 046     

8. Odložená da�ová pohledávka 047     

C.III. Krátkodobé pohledávky             (sou�et C.III.1. až C.III.9.) 048     

C.III. 1. Pohledávky z obchodních vztah� 049     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 050     

3. Pohledávky - podstatný vliv 051     

4. Pohledávky za spole�níky 052     

5. Sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní 053     

6. Stát - da�ové pohledávky 054     

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055     

8. Dohadné ú�ty aktivní 056     

9. Jiné pohledávky 057     

C.IV. Krátkodobý finan�ní majetek     (sou�et C.IV.1 až C.IV.4) 058     

C.IV.1. Peníze 059     

2. Ú�ty v bankách 060     

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061     

4. Po�izovaný krátkodobý finan�ní majetek 062     

D. I. �asové rozlišení                                         (D.I.1. + D.I.3.) 063     

D. I. 1. Náklady p�íštích období 064     

2. Komplexní náklady p�íštích období 065     

3. P�íjmy p�íštích období 066     

IC:ˇ 26236788

20 656 71 20 585 18 018

10 680 - 10 680 9 134

6 124 - 6 124 4 965

496 - 496 779

3 027 - 3 027 2 349

- - - -

1 033 - 1 033 1 041

- - - -

8 - 8 0

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

8 - 8 0

- - - -

- - - -

- - - -

7 721 71 7 650 7 043

7 420 6 5867 491 71

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

202 - 202 3

20 - 20 99

- - - 0

8 - 8 355

2 247 - 2 247 1 841

262 - 262 614

1 985 - 1 985 1 227

- - - 0

- - - -

202 - 202 99

202 - 202 296

- - - -

0 - 0 -197



Ozna�ení 

a 

PASIVA 

b 

�íslo 
�ádku 

 
c 

Stav v b�žném ú�et. období 

5 

Stav v minulém ú�et. období 

6 
 PASIVA CELKEM                                                           (A. + B. + C.I.) 067   
A. Vlastní kapitál               (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V.1. + A.V.2.) 068   

A.   I. Základní kapitál                                              (A.I.1. +A.I.2. +A.I.3.) 069   

A.   I.1. Základní kapitál 070   

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071   

3. Zm�ny základního kapitálu 072   

A. II. Kapitálové fondy                                          (sou�et A. I I.1 až A. I I.5) 073   

A. II.1. Ážio 074   

2. Ostatní kapitálové fondy 075   

3. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní majetku a závazk� 076   

4. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací 077   

5. Rozdíly z p�em�n obchodních korporací 078   

6. Rozdíly z ocen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací 079   

A. III. Fondy ze zisku                                                       (A.III.1. + A.III.2.) 080   

A. III.1. Rezervní fond 081   

2. Statutární a ostatní fondy 082   

A. IV. Výsledek hospoda�ení minulých let                       (A.IV.1. + A.IV.2.) 083   

A. IV. 1. Nerozd�lený zisk minulých let 084   

2. Neuhrazená ztráta minulých let 085   
3. Jiný výsledek hospoda�ení minulých let 086   

A. V. 1. Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období /+ -/ 087   

A. V. 2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku /-/ 088   

B. Cizí zdroje                                                (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 089   

B. I. Rezervy                                                       (sou�et B.I.1. až B.I.4.) 090   

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních p�edpis� 091   

2. Rezerva na d�chody a podobné závazky 092   
3. Rezerva na da� z p�íjm� 093   
4. Ostatní rezervy 094   

B. II. Dlouhodobé závazky                                (sou�et B.II. 1. až B.II.10.) 095   
B. II. 1. Závazky z obchodních vztah� 096   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 097   

3. Závazky - podstatný vliv 098   
4. Závazky ke spole�ník�m 099   
5. Dlouhodobé p�ijaté zálohy 100   

6. Vydané dluhopisy 101   

7. Dlouhodobé sm�nky k úhrad� 102   

8. Dohadné ú�ty pasivní 103   

9. Jiné závazky 104   
10. Odložený da�ový závazek 105   

IC:ˇ 26236788

42 790 22 965

7 584 -571

7 465 2 000

10 400 2 000

-2 935 0

- -

1 764 1 711

- -

10 10

1 754 1 701

- -

- -

- -

221 200

221 200

- -

-4 503 -4 896

- -

-4 503 -4 896

- -

2 637 414

- -

34 909 23 418

- -

- -

- -

- -

- -

9 055 2 501

- -

- -

- -

1 194 0

- -

- -

- -

- -

7 628 2 484

233 17



Ozna�ení 

a 

PASIVA 

b 

�íslo 
�ádku 

 
c 

Stav v b�žném ú�et. období 

5 

Stav v minulém ú�et. období 

6 

B. III. Krátkodobé závazky                                (sou�et B.III.1. až B.III.11.) 106   

B. III. 1. Závazky z obchodních vztah� 107   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 108   

3. Závazky - podstatný vliv 109   

4. Závazky ke spole�ník�m 110   

5. Závazky k zam�stnanc�m 111   

6. Závazky ze sociálního zabezpe�ení a zdravotního pojišt�ní 112   

7. Stát - da�ové závazky a dotace 113   

8. Krátkodobé p�ijaté zálohy 114   

9. Vydané dluhopisy 115   

10. Dohadné ú�ty pasivní 116   

11. Jiné závazky 117   

B.IV. Bankovní úv�ry a výpomoci                     (sou�et B.IV.1. až B.IV.3.) 118   

B.IV. 1. Bankovní úv�ry dlouhodobé 119   

2. Krátkodobé bankovní úv�ry 120   

3. Krátkodobé finan�ní výpomoci 121   

C.   I. �asové rozlišení                                                          (C.I.1 + C.I.2.) 122   

C.   I. 1. Výdaje p�íštích období 123   

2. Výnosy p�íštích období 124   

 
 
Sestaveno dne: 
Právní forma ú�etní jednotky: 
P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: 
Podpisový záznam: 

IC:ˇ 26236788

13 775 11 045

8 855 8 838

- -

- -

- -

930 750

575 458

838 252

2 230 734

- -

336 3

11 10

12 079 9 872

2 613 0

9 466 9 872

- -

297 118

297 118

- -

15.6.2016

AKCIOVA SPOLECNOST´ ˇ

Vyroba chemickych latek a chemickych prípravku´ ´ ´ ´ ˇ ˚

Predseda predstavenstva:  Petr Pancocha ˇ ˇ ˇ



- 1 - 

Příloha k účetní závěrce 
společnosti 

 k poslednímu dni účetního období  
 
Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví. Údaje přílohy vycházejí z účetních záznamů účetní jednotky 
(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní záznamy) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka 
k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých Kč, pokud není uvedeno jinak. Platí pro rok 2015. 

 
Obsah přílohy 

Obecné informace (Čl. I) 

1. Popis účetní jednotky 
2. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech 
3. Změny a dodatky v obchodním rejstříku 
4. Organizační struktura účetní jednotky, její zásadní změny v uplynulém účetním období  
5. Orgány společnosti k rozvahovému dni 
6. Majetková či smluvní spoluúčast jiných účetních jednotek ve společnosti 
7. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady 
8. Poskytnutá peněžitá či jiná plnění 
 
Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování (Čl. II) 
 
1.  Způsob ocenění majetku 
1.1  Ocenění a způsob účtování zásob   
1.2  Ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností 
1.3  Ocenění cenných papírů a majetkových účastí 

2.  Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny 
3.  Změny oceňování, odpisování a postupů účtování 
4.  Opravné položky k majetku 
5.  Odpisování 
6. Přepočet cizích měn na českou měnu 
7. Způsob stanovení reálné hodnoty 
 
Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty (Čl. III) 

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace účetní jednotky 
1.1 Doměrky splatné daně ze zisku za minulá účetní období 
1.2 Dlouhodobé bankovní úvěry 
1.3 Rozpis odložené daně ze zisku 
1.4 Rozpis přijatých dotací na investiční a provozní účely 
1.5 Manka a přebytky u zásob 
1.6 Rozpis splatných závazků sociálního a zdravotního pojištění  
2. Významné události po datu účetní závěrky 
3. Doplňující informace o hmotném a nehmotném majetku 
3.1 Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku 
3.2 Rozpis dlouhodobého nehmotného majetku 
3.3 Dlouhodobý hmotný majetek pořízený formou finančního pronájmu 
3.4 Nejdůležitější tituly přírůstků a úbytků dlouhodobého majetku 
3.5 Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze 
3.6 Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem 
3.7 Přehled majetku s výrazně rozdílným tržním a účetním oceněním 
3.8 Dlouhodobé majetkové cenné papíry a majetkové účasti 
4. Vlastní kapitál 
4.1 Zvýšení nebo snížení vlastního kapitálu 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 2 - 

4.2 Rozdělení zisku (úhrada ztráty) předchozího minulého období 
4.3 Návrh na rozdělení zisku (úhradu ztráty) běžného účetního období 
4.4 Změny základního kapitálu 
4.5 Údaje o přeměnách 
4.6 Struktura vlastního kapitálu po přeměně společnosti (včetně fondu z přecenění) 
4.7 Další významné údaje vztahující se k přeměně 
5. Pohledávky a závazky 
5.1 Pohledávky po lhůtě splatnosti 
5.2 Závazky po lhůtě splatnosti 
5.3 Údaje o pohledávkách a závazcích k podnikům ve skupině 
5.4 Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva 
5.5 Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze 
5.6 Další významné potenciální ztráty, na které nebyla v účetnictví tvořena rezerva 
6. Rezervy 
7. Výnosy z běžné činnosti 
8. Výdaje vynaložené v průběhu účetního období na výzkum a vývoj 
9. Ostatní 
 
Přílohy: Přehled o peněžních tocích (cash flow) 

Přehled o změnách vlastního kapitálu  



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 3 - 

Čl. I -  Obecné informace 

1.  Popis účetní jednotky  
 
Obchodní firma: BKP GROUP a.s. 
Sídlo: 1.května 333, Uherský Brod 
Právní forma: Akciová společnost 
Rozhodující předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona   
Datum vzniku: 19.12.2000 
IČ: 26236788 
DIČ: CZ26236788 
 
 

2. Osoby podílející se na základním kapitálu účetní jednotky více než 20 % 
 

Osoba (fyzická, 
právnická) 

Bydliště, sídlo Běžné účetní 
 období 

Minulé účetní 
období 

Podíl v Kč tj. % Podíl v Kč tj. % 
Petr Pančocha  Pod Rubanisky 347,  

Uherský Brod-Těšov 
3 200 000 30,77% 400 000 20% 

Ing. Jozef Hollý Podhájí 344,  
Uherský Brod - Újezdec 

3 200 000 30,77% 400 000 20% 

Mgr. Juraj Petráš  Ul.1. května 333,  
Uherský Brod - Těšov 

3 200 000 30,77% 400 000 20% 

BKP GROUP a.s. Ul.1. května 333,  
Uherský Brod - Těšov 

800 000 7,69% 0 0 

Andrea Gahurová  Svážná 152, Uherský Brod 0 0 400 000 20% 
Robert Kroča Větrná 1406, Uherský Brod 0 0 400 000 20% 
 
 

3. Změny a dodatky provedené v účetním období v obchodním rejstříku  

 
Notářský zápis ze dne 16.12.2015 
Valná hromada rozhodla, že obchodní společnost BKP GROUP a.s.. se podrobuje zákonu o 
obchodních korporacích jako celku..  
 

4. Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém 
účetním období  

Zásadní změny organizační struktury v roce 2015 nebyly.  
 

5. Členové statutárních a dozorčích orgánů k rozvahovému dni 
  

Funkce  Příjmení  Jméno 
Předseda představenstva Pančocha Petr 
Člen představenstva Ing. Hollý Jozef 

Druh změny (dodatku) Datum změny (dodatku) 
Úprava adresy sídla: 1.května 333, Těšov, 687 34 Uherský Brod  16.12.2015 
Počet členů představenstva: 3  16.12.2015 
Počet členů dozorčí rady: 3 16.12.2015 
Navýšení počtu akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 200 000,- Kč na celkový počet 52 ks 

16.12.2015 

Navýšení základního kapitálu z 2 000 000,- Kč na 10 400 000,- Kč 16.12.2015 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 
§ 777 odst.5 zákona č.90/12 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech  

16.12.2015 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 4 - 

Člen představenstva Mgr.Petráš Juraj 
Předseda dozorčí rady Ing. Paprskář Miroslav 
Člen dozorčí rady Ing. Hollá Anna 
Člen dozorčí rady Pančochová Eva 
 
Ve sledovaném období došlo k následujícím změnám:  nenastaly 

 
6. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech vyšší 

než 20 %          (údaje v tisících Kč) 
Název společnosti Sídlo Výše podílu 

na základním 
kapitálu 

Výše vlastního  
kapitálu 

společnosti 

Výše účetního 
výsledku 

hospodaření 
BKP Slovakia  
spol. s r.o.  

Košeca 339, 018 64 Košeca 100% 1914 99 

Smluvní dohody mezi společníky (akcionáři) zakládající rozhodovací práva 

Název společnosti Předmět dohody Datum uzavření 
nejsou   

   

 

Ovládací smlouvy nebo smlouvy o převodu zisku 
Název společnosti Druh smlouvy Datum uzavření 

Není  uzavřena   

7. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady v tis Kč 
 

Položka 
Zaměstnanci celkem Z toho řídicích 

pracovníků 
Běžné 

účetní období 
Minulé 

účetní období 
Běžné 

účetní období 
Minulé 

účetní období 
Průměrný počet zaměstnanců 45 42 3 3 
Mzdové náklady 14 947 12 714 2 050 1846 
Odměny členům statutárních orgánů společnosti 0 0 0 0 
Náklady na sociální zabezpečení 5 094 4 295 697 628 
Sociální náklady 275 245 22 21 
Osobní náklady celkem 20 316 17 254 2 769 2 495 
 

8. Poskytnutá peněžitá či jiná plnění nejsou 
Výše peněžního a naturálního plnění stávajícím členům orgánů v tis Kč 
 

Druh plnění 
statutárních řídicích Dozorčích 

Běžné  
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Půjčky a úvěry 0 0 0 0 0 0 
Poskytnuté záruky 0 0 0 0 0 0 
Důchodové připojištění 0 0 0 0 0 0 
Bezplatné užívání auta  0 0 147 80 0 0 
Jiné 0 0 0 0 0 0 
Celkem 0 0 147 80 0 0 
 

Funkce Původní člen Nový člen Datum změny 
x x x x 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 5 - 

 

Čl. II - Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby 
oceňování  

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování v předkládané účetní závěrce 
jsou v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění zákona č. 353/2001, a s vyhláškou 
č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví. 
 

1. Způsob ocenění majetku  

1.1 Ocenění a způsob účtování zásob 

 
      Ocenění a účtování nakupovaných zásob 

      a) ve skutečných pořizovacích cenách, které zahrnují: 
         - nákupní cenu,  ano 
         - vedlejší pořizovací náklady (z nich:dopravné, clo, provize, pojistné, jiné),  ano 
 
      b) v předem stanovených pořizovacích cenách, které zahrnují: ne 
         - nákupní cenu, 

   - vedlejší pořizovací náklady (z nich:dopravné, clo, provize, pojistné, jiné), 
 
c) účtované  
   - způsobem A, ano 
   - způsobem B,  

    
     d) pro výdej ze skladu jsou používány 
        - skutečné pořizovací ceny, 
        - metoda FIFO,  
         - skladové (předem stanovené) ceny, 
         - aritmetický průměr, ano 
         - jiný způsob. 
 
  
     Ocenění zásob vytvořených vlastní činností  
     a) ve skutečných výrobních nákladech zahrnujících  
         - přímé  náklady   ano , výrobní režii   ne 
 
     b) v předem stanovených nákladech, zahrnujících  ne 
        - přímé náklady, výrobní režii, 

 
c) účtované  ano 
    - způsobem A, ano 
    - způsobem B, 

    
     d) vydané ze skladu oceněné  ano 
         - aritmetickým průměrem, ano 
 

Výše peněžního a naturálního plnění bývalým členům orgánů 
 

Druh plnění 
Statutárních řídicích dozorčích 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Půjčky a úvěry - - - - - - 
Poskytnuté záruky - - - - - - 
Důchodové připojištění - - - - - - 
Bezplatné užívání auta  - - - - - - 
Jiné - - - - - - 
Celkem - - - - - - 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 6 - 

 
1.2 Ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností  
 

a) účetní jednotka má dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činnosti 
 
b) dlouhodobý hmotný majetek vytvořený vlastní činností byl oceňován vlastními náklady, 

zahrnující: přímé náklady. ano 
 

c) dlouhodobý nehmotný majetek vytvořený vlastní činností byl oceňován vlastními náklady, 
zahrnující: přímé náklady, výrobní režii, správní režii, jiný způsob ocenění ne 

 
 
1.3 Ocenění cenných papírů a majetkových podílů v tis Kč 

 
a) ve sledovaném účetním období účetní jednotka vlastnila následující finanční majetek: 

 
Druh majetku Pořizovací cena Reálná hodnota Jiné ocenění 

Cenné papíry 2 964 - - 
Majetkové podíly 161 - - 
Deriváty - - - 
Majetek a závazky zajištěné deriváty - - - 
 
 

 
2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny  

Druh majetku pořízený ve sledovaném účetním období 
oceněný reprodukční pořizovací cenou 

Způsob stanovení  
reprodukční pořizovací ceny 

Stavby a pozemky ve výrobním areálu společnosti  Znalecký posudek  
-  - 

 

3. Změny oceňování, odpisování a postupů účtování    
    a) Ve sledovaném účetním období nedošlo v účetní jednotce k žádným změnám. 
    b) Ve sledovaném účetním období došlo v účetní jednotce k následujícím změnám: 

 
Změna 

 
Důvod změny 

Peněžní dopad na 
Majetek závazky výsledek 

hospodaření 
- - -- -- -- 
     

 

4. Opravné položky k majetku  
    a) Opravné položky nebyly tvořeny. 
    b) Opravné položky byly tvořeny k následujícímu majetku:   (údaje v tisících Kč) 

 
Druh majetku 

Zůstatek k 1. dni 
účetního období 

 
Tvorba 

 
Zúčtování 

Zůstatek 
k poslednímu dni 
účetního období 

opravné položky k: Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

- dlouhodobému majetku - - - - - - - - 
- zásobám - - - - - - - - 
- finančnímu majetku - - - - - - - - 
- pohledávkám - zákonné 42 - 42 - - - 42 - 
- pohledávkám - ostatní 30 - 30 - - - 30 - 
 
Druh opravné položky Způsob stanovení Zdroj informací k určení výše OP 

zákonné Zákon o rezervách Pohledávky v insolvenčním řízení 

účetní   
 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 7 - 

5. Odpisování  
a) Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku sestavila účetní jednotka 

v interní směrnici v souladu s § 28 odst. 2 zákona o účetnictví a vycházela z předpokládané 
doby jeho používání. Účetní a daňové odpisy se nerovnají. Ano, nerovnají 

 
b) Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku sestavila účetní jednotka 

v interní směrnici tak, že za základ vzala metody používané při výpočtu daňových odpisů. 
Účetní a daňové odpisy se rovnají.  Ne, nerovnají 

 
c)  Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého nehmotného majetku sestavila účetní jednotka 

v interní směrnici v souladu s § 28 odst. 2 zákona o účetnictví a vycházela z předpokládané 
doby jeho používání.  ano 

 
d) Odpisový plán účetních odpisů byl stanoven jiným způsobem. U DDHM a DDNM jsou účetní  

odpisy stanoveny ve výši 50% v roce zařazení do užívání a 50% v roce následujícím. Ano byl 
 
 

6. Přepočet cizích měn na českou měnu  
 
     a)   Ve sledovaném období společnost pracovala s údaji v cizí měně.  ano 
 
     b)  Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá společnost v průběhu účetního období: 

- aktuální denní kurz vyhlašovaný ČNB ke dni uskutečnění účetního případu, ano 
- pevný kurz vyhlašovaný ČNB vždy k prvnímu dni (měsíce, čtvrtletí, pololetí, účetního období).      
- ve smyslu citovaného zákona o DPH §4, odst. 4. 

 
 

7. Ocenění majetku reálnou hodnotou      
 

a)  Ve sledovaném účetním období nepoužívala účetní jednotka ocenění reálnou hodnotou,    
používala 

b)  Ve sledovaném účetním období používala účetní jednotka způsob stanovení reálné hodnoty 
     - tržní hodnotou, ne 
     - oceněním kvalifikovaným odhadem nebo posudkem znalce, ano 

- oceněním metodou ekvivalence ano 
- oceněním podle zvláštních právních předpisů. ne 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 8 - 

 

 

Čl. III - Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty  

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace účetní jednotky 
 
1.1 Doměrky splatné daně ze zisku za minulá účetní období: 
 
Zdaňovací období Důvod doměrku Výše doměrku 

nebyl x x 
 
1.2 Dlouhodobé bankovní úvěry  
 
Rok splatnosti Splátky úvěrů v tis Kč 
rok 2015 187 
rok 2016 560 
rok 2017 560 
CELKEM 1307 
 
1.3 Rozpis odložené daně ze zisku v tis Kč 
 
Položka Částka 
Odložený daňový závazek 233 
Odložená daňová pohledávka - 
Odložená daň vykázaná v účetní závěrce 216 

 
1.4 Rozpis přijatých dotací na investiční a provozní účely v tis. Kč 
 
Účel dotace Poskytovatel Částka 

Běžné období Minulé období 
Provozní dotace  Úřad práce  151 421 
 

1.5 Rozpis mank a přebytků u zásob v tis. Kč 
 

Druh zásob Běžné účetní období Minulé účetní období 
Manka Přebytky Manka Přebytky 

zboží - - 2 - 
materiál 94 129 133 218 
výrobky 4 0 0 0 

polotovary 17 30 6 14 
 

1.6 Rozpis splatných závazků sociálního a zdravotního pojištění v tis. Kč 
 
Položka Částka 
Zákonné sociální pojištení - soc. pojištění 402 
Zákonné sociální pojištení - zdrav. pojištění 173 
Celkem 575 

 

2. Významné události po datu účetní závěrky nejsou 

 
Den Událost Vliv na položku 

rozvahy 
Vliv na položku 

výsledovky 
Peněžní vyjádření 

změny 
 - - - - 
 - - - - 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 9 - 

 

3.Doplňující informace o dlouhodobém hmotném a nehmotném majetku 

3.1 Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku   (údaje v tisících Kč) 
 

Skupina majetku Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena Přírůstky Úbytky 
Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Běžné 
období 

Pozemky 805 0 0 0 805 0 805 0 

Stavby 14 616 724 149 124 14 467 600 13 892 0 

Samostatné movité 
věci a soubory 
movitých věcí 

9 117 7 717 6 394 7027 2 723 690 2 891 1 491 

Poskyt.zálohy 946 70 - - 946 70 946 70 

Nedokončený DHM 188 216 - - 188 216 188 216 

Celkem 25 672 8 727 6 543 7 151 19 129 1 576 18 722 1 777 

 
3.2 Rozpis dlouhodobého nehmotného majetku   
 

Skupina majetku Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena Přírůstky Úbytky 
Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Minulé 
období 

Běžné 
období 

Běžné 
období 

Software 3 281 2 993 2 321 1 583 960  1 410 288 - 
Ocenitelná práva - - - - - - - - 
Nehm. výsledky výzkumu - - - - - - - - 
Ostatní DNM - - - - - - - - 
Nedokončený DNM - - - - - - - - 

Celkem 3 281 2 993 2 321 1 583 960  1 410 288 - 

 
3.3  Dlouhodobý hmotný majetek pořízený formou finančního pronájmu – smlouvy nebyly 
uzavřeny 
 

Běžné účetní období 
Zahájení Doba 

trvání 
Název majetku Splátky 

celkem 
Uhrazené 
splátky  

Neuhrazené splátky splatné 
do 1 roku po 1 roce 

- - - - - - - 
       
       
       
       

CELKEM     
 

Minulé účetní období 
Zahájení Doba 

trvání 
Název majetku Splátky 

celkem 
Uhrazené 
splátky  

Neuhrazené splátky splatné 
do 1 roku po 1 roce 

- - - - - - - 
       
       
       
       
       

CELKEM     
 
3.4 Nejdůležitější přírůstky a úbytky dlouhodobého majetku - v tis Kč   
  

Položka majetku Přírůstky Úbytky 
 Běžné období Minulé období Běžné období Minulé období 

Stavby  13 892 - - - 

Pozemky 805 - - - 

Dopravní prostředky 1 204 - 573 - 

     

 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 10 - 

3.5 Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze  v tis. Kč 
        

Název majetku Pořizovací cena 
 Běžné účetní období Minulé účetní období 

Účet 501400  515 335 
Účet 501450 726 594 

Celkem 1 241 929 
 
3.6 Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem  
 

Položka majetku Běžné účetní období Minulé účetní období 
 Účetní 

hodnota 
Forma 

zajištění 
Účetní 

hodnota 
Forma 

zajištění 
Nemovitosti 14 616 Zástavní právo  - -  
Pozemky 805 Zástavní právo  - -  

Celkem 15 421  -  

 
3.7 Přehled majetku s výrazně rozdílným tržním a účetním oceněním - ne 
 

 
Položka majetku 

Běžné účetní období Minulé účetní období 
Účetní 

hodnota 
Tržní 

hodnota 
Účetní 

hodnota 
Tržní 

hodnota 
- - - - - 
     
Celkem - - - - 

 
3.8 Dlouhodobé majetkové cenné papíry a majetkové účasti (IV.3.1.h) - ano 
       Přehled majetkových cenných papírů a majetkových účastí v tuzemsku a v zahraničí 
 

Běžné účetní období 
Druh cenného 

papíru 
(majetkové účasti) 

Emitent Podíl V tis. Kč Přijaté 
dividendy 
v tis. Kč 

Obchodní podíl BKP Slovakia spol.s.r.o. 100 1 914 - 
Vlastní akcie BKP GROUP,a.s. 7,69 2 935 - 

    - 
 
 

Minulé účetní období 
Druh cenného 

papíru 
(majetkové účasti) 

Emitent Podíl V tis. Kč Přijaté 
dividendy 
v tis. Kč 

Obchodní podíl BKP Slovakia spol.s.r.o. 100 1 862 - 
     

 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 11 - 

 

4. Vlastní kapitál  
 
4.1 Zvýšení nebo snížení vlastního kapitálu   
 

 Běžné účetní období Minulé účetní období 
Základní kapitál 7 465 2 000 
Zákonný rezervní fond 221 200 
Kapitálové fondy 1 764 1 711 
Nerozdělený zisk minulých let - - 
Neuhrazená ztráta minulých let -4 503 -4 896 

Výsledek hospodaření běžného období      2 637 414 
Vlastní kapitál celkem 7 584 -571 
 
 
4.2 Rozdělení zisku (úhrada ztráty) minulého účetního období  v tis Kč 
 
Položka Částka 
Výsledek hospodaření ( + zisk, - ztráta) 414 
Tvorba (+) nebo čerpání (-) rezervního fondu 21 
Tvorba (+) nebo čerpání (-) statutárních fondů - 
Tvorba (+) nebo čerpání (-) nerozděleného zisku minulých let - 
Úhrada (+) nebo zvýšení (-) neuhrazené ztráty minulých let 393 
Výplata podílu na HV - 

 
 
4.3. Návrh na rozdělení zisku (úhradu ztráty) běžného účetního období 
 
Položka Částka 
Výsledek hospodaření ( + zisk, - ztráta) 2 637 
Tvorba (+) nebo čerpání (-) rezervního fondu - 
Tvorba (+) nebo čerpání (-) statutárních fondů - 
Tvorba (+) nebo čerpání (-) nerozděleného zisku minulých let - 
Tvorba (+) nebo úhrada (-) neuhrazené ztráty minulých let 2 637 
Výplata podílu na HV  - 

 
 
4.4. Změny základního kapitálu 
 Byly – Navýšení o nepeněžité vklady 
 
4.5. Údaje o přeměnách 
 Nebyly 
  
 
4.6. Struktura vlastního kapitálu po přeměně společnosti (včetně fondu z přecenění) - nenastaly 
 

Položka vlastního kapitálu Částka po přeměně 
Základní kapitál - 
Fond z přecenění v důsledku přeměny - 
Ostatní kapitálové fondy - 
Fondy ze zisku - 
Vlastní kapitál po přeměně celkem - 

 
4.7. Další významné údaje vztahující se k přeměně - nebyly 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 12 - 

 

5. Pohledávky a závazky  
 
5.1 Pohledávky po lhůtě splatnosti 7 449 tis. Kč, ve splatnosti 5 227 tis. Kč 
         
 

Počet dnů po 
splatnosti 

Běžné účetní období Minulé účetní období 
Z obchodního 

styku 
Ostatní Z obchodního 

styku 
Ostatní 

90 - 180 1 - 160 - 

180 a více 74 - - - 
 
 
5.2 Závazky po lhůtě splatnosti 8 855tis. Kč, ve splatnosti 5 482tis. Kč                 
   
 

Počet dnů po 
splatnosti 

Běžné účetní období Minulé účetní období 
Z obchodního 

styku 
Ostatní Z obchodního 

styku 
Ostatní 

90-180 44 - 508 - 

180 a více 30 - 508 - 
 
 
 
 
5.3 Údaje o pohledávkách a závazcích k podnikům ve skupině nejsou 

•  

Pohledávky k podnikům ve skupině  
Běžné účetní období Minulé účetní období 

Dlužník Částka Splatnost Dlužník Částka Splatnost 
- - - - - - 

      

 

Závazky k podnikům ve skupině 
Běžné účetní období Minulé účetní období 

Věřitel Částka Splatnost Věřitel Částka Splatnost 
- - - - - - 

      

 
 
5.4 Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva - 

nejsou 
 

 Běžné období Minulé období 
Pohledávky zatížené zástavním právem - - 

Závazky kryté zástavním právem 15 866 7 872 

Další sledované závazky (peněžní i nepeněžní)  - - 

 
 
5.5 Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze nebyly poskytnuty 
(záruky přijaté za jiný podnik z titulu bankovního úvěru, akreditivu nebo směnečného práva, pokud není tvořena účetní rezerva) 
 

Typ záruky Příjemce záruky Sledované období Minulé období 
- - - - 

5.6 Další významné potenciální ztráty, na které nebyla v účetnictví tvořena rezerva 
Popis nejisté skutečnosti Ovlivňující faktory Odhad finančního dopadu 

- - - 
 
 
 



Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2015  

 BKP GROUP a.s. 

 

- 13 - 

6. Rezervy a odložený daňový závazek 
 

Druh rezervy 

Běžné účetní období Minulé účetní období 
Zůstatek 

k 1.1. 
Tvorba Čerpání Zůstatek 

k 31.12 
Tvorba Čerpání Zůstatek 

k 31.12 
Odlož.daňový závazek 
 
Zákonné rezervy 

17 
 
- 

216 
 
- 

- 
 
- 

233 
 
- 

11 
 
- 

0 
 
- 

17 
 
- 

 
Ostatní rezervy 

- - - - - - - 

Rezerva na daň z 
příjmů 

- - - - - - - 

 Celkem 17 216 - 233 11 0 17 

 

7. Výnosy z běžné činnosti  
 

Výnosy 
Běžné účetní období Minulé účetní období 

Celkem Tuzemsko Zahraničí Celkem Tuzemsko Zahraničí 
Tržby za vlastní  
výrobky 

89 252 29 029 60 223 72 400 31 350 41 050 

Tržby z prodeje 
služeb 

466 74 392 367 265 102 

Tržby za zboží 5 954 4 290 1 664 7 034 4 676 2 358 

Změna NV, HV 395 138 257 1 315 602 713 

Ostatní výnosy 3 834 3 261 573 1 729 1 347 382 

Celkem 99 901 36 792 63 109 82 845 38 240 44 605 

 

8. Výdaje vynaložené v průběhu účetního období na výzkum a vývoj-nebyly 
 

Běžné účetní období Minulé účetní období 
Druh výzkumné činnosti Výdaje  Druh výzkumné činnosti Výdaje 

- - - - 

    

Výdaje celkem - - - 

 
 

9. Ostatní 
 
Náklady (bez DPH) Běžné období Minulé období 
Auditorské služby 25 0 
Daňové poradenství 262  471  
CELKEM  287  471  

 
 
 
 

Sestaveno dne:  
 

Sestavil: 
Martina Slivová 

Podpis statutárního zástupce: 
Petr Pančocha, předseda 
představenstva 
 

15.6.2016   

 



P EHLED O ZM NÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
za období od do 

Název a sídlo ú etní jednotky 

Skute nost v ú etním období 
Položka Text 

b žném minulém

A.              Základní kapitál zapsaný v obchodním rejst íku (ú et 411) 

A.1. Po áte ní stav 

A. 2. Zvýšení 

A.2. Snížení 

A.3. Kone ný z statek 

B.              Základní kapitál nezapsaný (ú et 419) 

B.1. Po áte ní stav 

B.2. Zvýšení 

B.3. Snížení 

B.4. Kone ný z statek 

C.              A. +/- B. se zohledn ním ú tu 252 

C.1. Po áte ní z statek A. +/- B. 

C.2. po áte ní z statek vlastních akcií a vlastních obchodních podíl

C.3. Zm na stavu ú tu 252 

C.4. Kone ný z statek ú tu 252 

C.5. Kone ný z statek a. +/- B. 

D.              Emisní ážio 

D.1. Po áte ní stav 

D.2. Zvýšení 

D.3. Snížení 

D.4. Kone ný z statek 

E.              Rezervní fondy 

E.1. Po áte ní stav 

E.2. Zvýšení 

E.3. Snížení 

E.4. Kone ný z statek 

I : 

1.1.2015 31.12.2015
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Dle vyhlasky c. 500/2002 Sb.´ ˇ ˇ26236788

BKP GROUP,a.s. 

ul.1.kvetna 333ˇ

Uhersky Brod´

68734

2 000

5 465

0

7 465

-

-

-

-

2 000

0

2 935

-2 935

7 465

-

-

-

-

200

21

0

221

2 000

0

0

2 000

-

-

-

-

2 000

0

0

0

2 000

-

-

-

-

0

200

0

200



Skute nost v ú etním období 
Položka Text 

b žném minulém

F.               Ostatní fondy ze zisku 

F.1. Po áte ní z statek 

F.2. Zvýšení 

F.3. Snížení 

F.4. Kone ný z statek 

G.               Kapitálové fondy 

G.1. Po áte ní z statek 

G.2. Zvýšení 

G.3. Snížení

G.4. Kone ný z statek 

H.               Rozdíly z p ecen ní nezahrnuté do výsledku hospoda ení 

H.1. Po áte ní z statek 

H.2. Zvýšení 

H.3. Snížení

H.4. Kone ný z statek 

I.                Zisk ú etních období (ú et 428 + z statek na stran  D ú tu 431) 

I.1. Po áte ní z statek 

I.2. Zvýšení 

I.3. Snížení

I.4. Kone ný z statek 

J.                Ztráta ú etních období (ú et 429 + z statek na stran  MD ú tu 431) 

J.1. Po áte ní z statek 

J.2. Zvýšení 

J.3. Snížení

J.4. Kone ný z statek 

K. Zisk/ztráta za ú etní období po zdan ní

Sestaveno dne: 
Právní forma ú etní jednotky: 
P edm t podnikání ú etní jednotky: 
Podpisový záznam:  

26236788IC:ˇ

-

-

-

-

10

-

-

10

1 701

53

-

1 754

-

-

-

-

-4 896

0

-393

-4 503

2 637

-

-

-

-

10

-

-

10

1 636

65

0

1 701

-

-

-

-

-6 815

0

-1 919

-4 896

414

15.6.2016

Akciova spolecnost´ ˇ

Vyroba chemickych latek a chemickych prípravku´ ´ ´ ´ ˇ ˚

Predseda predstavenstva:  Petr Pancocha ˇ ˇ ˇ



 VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové �len�ní 

v plném rozsahu 
ke dni 
 

Název a sídlo ú�etní jednotky 
 

I� 

 
 

Ozna�ení TEXT �íslo 
�ádku Skute�nost v ú�etním období 

a b c b�žném 
1 

minulém 
2 

I. Tržby za prodej zboží 01   

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02   

+ Obchodní marže                                                                                (I. - A.) 03   

II. Výkony                                                                                   (II.1. až II.3.) 04   

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobk� a služeb 05   

2. Zm�na stavu zásob vlastní �innosti 06   

3. Aktivace 07   

B. Výkonová spot�eba                                                                 (B.1. + B.2.) 08   

B.     1. Spot�eba materiálu a energie 09   

2. Služby 10   

+ P�idaná hodnota                                                                   (I. - A. + II. -B.) 11   

C. Osobní náklady                                                           (sou�et C.1. až C.4.) 12   

C.    1. Mzdové náklady 13   

2. Odm�ny �len�m orgán� obchodní korporace 14   

3. Náklady na sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní 15   

4. Sociální náklady 16   

D. Dan� a poplatky 17   

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18   

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu                (III.1. + III.2.) 19   

III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20   

2. Tržby z prodeje materiálu 21   

F. Z�statková cena prodaného dlouhodob. majetku a materiálu  (F.1. + F.2.) 22   

F.    1. Z�statková cena prodaného dlouhodobého majetku 23   

2. Prodaný materiál 24   

G. Zm�na stavu rezerv a opravných položek v provozní 
oblasti a komplexních náklad� p�íštích období 25   

IV. Ostatní provozní výnosy 26   

H. Ostatní provozní náklady 27   

V. P�evod provozních výnos� 28   

I. P�evod provozních náklad� 29   

* Provozní výsledek hospoda�ení                  (zohledn�ní položek (+). až V.) 30   

31.12.2015

(v celych tisících Kc)´ ˇ

Dle vyhlasky c. 500/2002 Sb.´ ˇ ˇ

BKP GROUP,a.s. 

ul.1.kvetna 333ˇ
Uhersky Brod´
687342 6 2 3 6 7 8 8

5 954

4 550

1 404

90 115

89 717

395

3

67 042

56 863

10 179

24 477

20 316

14 947

-

5 094

275

71

1 287

684

289

395

548

334

214

71

2 793

1 138

-

-

4 523

7 034

5 286

1 748

74 087

72 767

1 315

5

56 230

46 894

9 336

19 605

17 254

12 714

-

4 295

245

26

1 076

634

40

594

389

0

389

0

794

733

-

-

1 555



Ozna�ení 

a 

TEXT 

b 

�íslo 
�ádku 

c 

Skute�nost v ú�etním období 

b�žném 
1 

minulém 
2 

VI. Tržby z prodeje cenných papír� a podíl� 31   

J. Prodané cenné papíry a podíly 32   

VII. Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku         (sou�et VII.1. až VII.3.) 33   

VII.1. Výnosy z podíl� v ovládaných osobách a v ú�etních jednotkách pod 
podstatným vlivem 34   

           2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír� a podíl� 35   

           3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan�ního majetku 36   
VIII. Výnosy z krátkodobého finan�ního majetku 37   

K. Náklady z finan�ního majetku 38   
IX. Výnosy z p�ecen�ní cenných papír� a derivát� 39   

L. Náklady z p�ecen�ní cenných papír� a derivát� 40   

M. Zm�na stavu rezerv a opravných položek ve finan�ní oblasti 41   

X. Výnosové úroky 42   

N. Nákladové úroky 43   
XI. Ostatní finan�ní výnosy 44   

O. Ostatní finan�ní náklady 45   
XII. P�evod finan�ních výnos� 46   

P. P�evod finan�ních náklad� 47   

* Finan�ní výsledek hospoda�ení                  (zohledn�ní položek VI. až P.) 48   

Q. Da� z p�íjm� za b�žnou �innost                                           (Q.1. + Q.2.) 49   

Q.         1. - splatná 50   

           2. - odložená 51   

** Výsledek hospoda�ení za b�žnou �innost 
(provozní výsledek hospoda�ení + finan�ní výsledek hospoda�ení - Q.) 52   

XIII. Mimo�ádné výnosy 53   
R. Mimo�ádné náklady 54   

S. Da� z p�íjm� z mimo�ádné �innosti                                         (S.1 + S.2) 55   
S.         1. - splatná 56   

           2. - odložená 57   

* Mimo�ádný výsledek hospoda�ení                                       (XIII. - R. - S.) 58   
T. P�evod podílu na výsledku hospoda�ení spole�ník�m (+/-) 59   

*** Výsledek hospoda�ení za ú�etní období (+/-) 
(výsledek hospoda�ení za b�žnou �innost + mimo�ádný výsledek hospoda�ení - T) 60   

**** Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním 
(provozní výsledek hospoda�ení + finan�ní výsledek hospoda�ení + mimo�ádné výnosy - R.) 61   

 
 
Sestaveno dne: 
Právní forma ú�etní jednotky: 
P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: 
Podpisový záznam:  

26236788IC:ˇ

-

-

-

-

-

-
-
-
-

-

-

-

834
355
484

-

-

-963

923

707

216

2 637

-

-
-
-

-

-
-

2 637

3 560

-

-

-

-

-

-
-
-
-

-

-

-

714
296
617

-

-

-1 035

106

95

11

414

-

-
-
-

-

-
-

414

520

15.6.2016

AKCIOVA SPOLECNOST´ ˇ

Vyroba chemickych latek a chemickych prípravku´ ´ ´ ´ ˇ ˚

Predseda predstavenstva:  Petr Pancocha ˇ ˇ ˇ



BKP SLOVAKIA, spol. s r.o., Košeca, Slovenská republika   

1 

 

        Počet listů: 1A4 

ZPRÁVA O VZTAZÍCH za rok 2015  
dle §82 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních korporacích 

 
 
 
Osoba ovládaná: 
 Firma:  BKP SLOVAKIA, spol. s r.o. 
 Sídlo:  Košeca 399, Košeca, PSČ 018 64, Slovenská republika  
 IČO:  36 335 797 
 Registrace: Obchodní rejstřík Okresního soudu v Trenčíně, vložka číslo 14664/R 
 Obch.podíl: 100% podíl na společnosti vlastní: BKP GROUP,a.s., IČO 26236788  
 
Osoba ovládající: 
 Firma:  BKP GROUP,a.s. 
 Sídlo:  ul. 1.května 333, Uherský Brod – Těšov, PSČ 687 34, Česká republika 
 IČO:  262 36 788 
 Registrace: zápis v OR, vedeného KS v Brně, oddíl B, vložka 3173  
 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

 
I. Struktura vztahů 

Osoba ovládaná je dceřinou společností osoby ovládající. 
Osoba ovládající vlastní 100% obchodní podíl na osobě ovládané. 
 

II. Úloha ovládané osoby ve vztazích 
Osoba ovládaná je závislá na rozhodnutí osoby ovládající. 
Hlavní rozhodnutí osoby ovládající je v oblasti cenové tvorby prodávaných výrobků a zboží. 
V ostatní ekonomické činnosti je osoba ovládaná nezávislá. 

  
III. Způsob a prostředky ovládání 

Ovládání osoby ovládané je možno provádět přímo, na pravidelných poradách s jednatelem 
osoby ovládané. 
Žádné faktické způsoby ovládání v průběhu roku 2015 nebylo prováděno s výjimkou určení 
cenotvorby při prodeji výrobků a zboží, které osobě ovládané dodává osoba ovládající. 
 

IV. Přehled jednání učiněných v průběhu roku 2015 
V průběhu roku 2015 neprováděla osoba ovládaná žádné plnění vůči osobě ovládající. 
 
V průběhu roku 2015 osoba ovládající uskutečňovala plnění vůči osobě ovládané spočívající  
v dodávkách výrobků a zboží: především polyesterové karosářské tmely 
a zboží podpůrného charakteru jako brusný materiál, lepidla, tmely apod. 
Také byly prováděny drobné služby charakteru návrhu etiket na prodávané výrobky a zboží. 
Celková hodnota plnění vůči osobě ovládané v roce 2015 činila 6954014,95 Kč. 
Pohledávky osoby ovládající vůči osobě ovládané  k 31.12.2015 činily 1158618,79 Kč. 
 
Žádné další plnění mezi oběma osobami neprobíhaly. 
 



BKP SLOVAKIA, spol. s r.o., Košeca, Slovenská republika   

2 

 

 
V. Přehled vzájemných smluv 

V průběhu roku 2015 mezi osobou ovládanou a osobou ovládající nebyly uzavřeny žádné  
smlouvy ani ujednání. 

 
VI. Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma 

Na základě skutečností uplynulého účetního období roku 2015 a výše uvedeného konstatuji, že 
osobě ovládané nevznikla žádná újma, vyplývající ze vztahů osoby ovládané a osoby ovládající.  

 
 
 
V Košeci, Slovenská republika dne 21.3.2016. 
Bkpgr061.doc 
 
 
 
Zpracoval statutární orgán ovládané osoby: Mgr. Juraj Petráš, jednatel 
 
Razítko, podpis: 
 


